

היתר עיסקא

אנו החתומים מטה, מורשי החתימה של חברת "ביוזי פיננסים בע"מ", ח.פ. 516372885, מודיעים ומתחייבים בזה בשמנו ובשם חברת "ביוזי פיננסים בע"מ" על כל סניפיה בארץ [להלן: החברה], כי כל ענייני הכספים והעסקים שתתעסק בהם החברה, בכל סוגי אשראי, התחייבויות וערבויות שונות, בין מה שיתעסקו עם אנשים וחברות שיתנו כספים לחברה על ידי עצמם או על ידי באי כוחם, בין מה שתתעסק החברה עם אנשים וחברות שיקבלו כספים מהחברה על ידי עצמם או על ידי באי כוחם, לרבות עניינים שהחברה תשמש בהם כמתווך שליח או נאמן, הכל יהיה בתורת עיסקא כתקנת חכמינו ז"ל, והריוח או ההפסד יחולק 75% לנותן ו-25% למקבל, ובכל אופן שהוא ינוכה אחוז אחד מחלקו של הנותן לטובת המקבל עבור טרחתו בחלק הנותן.

ואם נקצוץ שלא בשעת מתן מעות, או שיוציא המקבל מהמעות או מהעסקים לצרכיו ולשלם חובותיו, או שיעשה בהם עסק שיש בו חשש איסור, ישתף אותנו מזמן ההוא ואילך בשאר עסקיו הטובים שאין בהם חשש איסור ושאפשר להשתתף. ובאם לא יהיו לו עסקים, נהיה שותפים בכל דבר שהוא השקעה טובה כנ"ל, ובאם לא יהיו לו עסקים והשקעות או שלא יהיה קנין המועיל, או שהעסקים והשקעות של העיסקא אינם טובים כל כך, ויזדמנו לו לאחר מכן עסקים טובים, או ישתף אותנו בעסקים טובים ההם, ויהיה בידו בתורת פקדון והוא בכל אלו רק שומר שכר ובמקום שצריך ליתן שכר טרחו יקבל אחוז אחד בשכרו.

מובהר בזה, כי גם אם יהיה נזכר במסמכים והסכמים של החברה לשון הלוואה וריבית וריבית דריבית וכיוצא בזה מלשונות שסותרים להחלטתנו הנ"ל, אין הכוונה להלוואה וריבית ממש, רק לקבלת ונתינת כסף בריוח, והכל הוא על פי היתר עיסקא כתקנת חכמים כנ"ל, והחלטתנו זאת היא הקובעת כנגד כל הסכם או התחייבות סותרת.

גם הוחלט, שכל תשלום או הטבה שינתן על ידי החברה לפני התעסקותה בכסף שקיבלה מלקוחותיה, יהיה נחשב כתשלום על חשבון, ואם יתברר שע"פ תנאי העיסקא החברה צריכה להיות פטורה מתשלום זה, ינוכה סכום התשלום מסכום קרן העיסקא.

גם הוחלט, שזה שמקבל את הכסף, בין אם קיבל בתורת עיסקא בין בתורת פקדון כנ"ל, לא יהיה נאמן לומר שהפסיד אלא אם כן יביא על כך עדים כשרים ונאמנים שאין להם שום קירבה אליו ואינם קשורים בשום צד לעסקים שלו. וגם לא יהיה נאמן לומר כמה הרוויח כי אם בשבועה חמורה בבית דין. ואם יטעון שלא השקיע המעות ולא היה לו שום עסקים, וגם אחר כך לא השקיע עבודנו או שיטעון שלא הרוויח או שלא עלה כ"כ ריוח, חייב לישיבע על כן בבית דין. ורק אם יתפשר עם הנותן לתת לו עבור חלקו בריוח לאחר ניכוי שכר טרחתו בחלק הנותן, ריוח כפי שנהוג בחברות מעין אלו או בבנקים, כולל הפרשי הצמדה, הטבות ומענקים חד פעמיים, או יהיה המקבל פטור משבועה חמורה, ומותר הריוח יהיה שייך לו בלבד. גם הוחלט, שכל זמן שלא יחזיר המקבל את הכסף לנותן, ישאר הכסף בידו על פי התנאים שהיה בידו מתחילה.

כל האמור לעיל קיבלנו על עצמינו בהחלטה גמורה ומחייבת, והחלטה זו היא כשאר החלטות ותקנות החברה הכתובות בספרי תקנות החברה, ואין רשות לאף אחד ממנהלי או פקדי החברה הן עכשיו והן לאחר זמן עד עולם, להתעסק בשמנו או בשם החברה בשום ענין שיש בו אפילו חשש איסור ריבית.

ובפירוש הותנה, שאם מאיזו סיבה לא ידע המקבל או הנותן ענין היתר עיסקא זה או שלא ידע כלל מהו היתר עיסקא, אף על פי כן יהיה נוהג בו דין עיסקא בכל תנאיו, אחרי שעל פי תקנות החברה לא תעסוק החברה בשום ענייני כספים אלא על פי דין תורה הקדושה ותקנות חז"ל, וכל המתעסק עם החברה - על פי תקנות החברה הוא מתעסק, והיינו על פי היתר עיסקא הנ"ל.

כל דין ודברים - אם יהיה - בקשר לשטר זה, יידון בבית הדין "דרכי תורה" בירושלים, בראשות הגאב"ד הרב אשר וייס שליט"א, וחתמתנו על שטר זה, כחתימה על שטר בודרות כנהוג בבית דין זה.

ולמען תת תוקף ועוז לכל האמור לעיל, הננו מקבלים את כל הנ"ל בקנין סודר כתקנת חז"ל, וכותבים זאת לזכרון בספר ומפרסמים גלוי לכל את החלטות והתקנות הנ"ל.

ולראיה באנו על החתום

ביוזי פיננסים בע"מ
Bizi Finance Ltd

מורשה החתימה של החברה
הננו מאשרים, כי שטר עיסקא הנ"ל נעשה ונחתם בפנינו ובק"ל סודר על פי תקנת חז"ל

שלמה אנגל - דיין

עובדיה יוסף טולידאנו - אב"ד



שמאל יאקב - דיין